
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

РІШЕННЯ

Хі. 06. Л£>лЛ

Про внесення змін до Програми підготовки 
територіальної оборони та місцевого населення 
до участі в русі національного спротиву в 
Коростишівській міській територіальній громаді 
на 2022 - 2024 роки

№■ о

Відповідно до ст. 91 Бюджетного кодексу України, п. 6 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 
національного спротиву», Закону України «Про оборону У країн 
КМУ «Деякі питання формування та виконання місцевих бюдж 
воєнного стану» від 11.03.2022р. № 252 з метою підготовки 
оборони та місцевого населення до участі в русі національн 
виконавчий комітет міської ради

ст. 59 Закону 
«Про основи 

и», постанови 
етів у період 

територіальної 
ого спротиву,

ВИРІШИВ:

аді

1. Внести зміни до Програми підготовки територіальну 
місцевого населення до участі в русі національного 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 
затвердженої рішенням Коростишівської міської ради дв 
(позачергової) сесії восьмого скликання від 25.02.2022 № 397, 
Додаток 1 «Завдання і заходи з виконання Програми підготовки 
оборони та місцевого населення до участі в русі національно^ 
Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 
у новій редакції.

2. Контроль за виконання і залишаю за соб<[)ю.

Міський голова
’’о & м ги і

О . '  '

і оборони та 
спротиву в 

- 2024 роки, 
цять першої 
зв'язку з чим 

територіальної 
о спротиву в 

роки» викласти

І.М.Кохан



Додаток 1 
до Програми

ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ
з виконання Програми підготовки територіальної оборони та місцевого населення до участі в русі національного 

спротиву в Коростишівській міській територіальній громаді на 2022 - 2024 роки

№ Найменування заходу Обсяг витрат, 
тисяч гривень

Джерело
фінансування

Виконавець заходу

2022
рік

2023 
__ Рік

2024
рік

Забезпечення функціонування системи управління територіальною обороною та підготовка підрозділів 
добровольчого формування територіальної громади м.Коростишева

1. Забезпечення формування підрозділів територіальної 
оборони, проведення навчальних зборів та 
придбання спорядження для підготовки особового 
складу добровольчого формування територіальної 
громади м.Коростишева, облаштування блокпостів 
та фортифікаційних споруд, а також забезпечення 
нагальних потреб, пов»язаних із забезпеченням 
режиму військового стану, Першого відділу 
Ж итомирського РТЦК та СП (штормовий одяг, 
електророзподільні кабелі, вироби з дроту, 
освітлювальне обладнання, неелектричні та 
електричні побутові прилади, знаряддя, господарчі 
товари, будівельні товари, вироби різні з канату, 
замки, елементи електричних схем, плівки, 
акумуляторні батареї, труби та супутні вироби,

866,0 100,0 100,0 Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська 
рада

водопровідне обладнання, двигуни, ручні 
інструменти пневматичні чи моторизовані, апаратура 
для запису та відтворення аудіо- та відеоматеріалу, 
тачки, таганки та балони для газу, тканини для 
пошиття прапорів, аптечки, оргтехніка та 
комп»ютерне обладнання).



2. Забезпечення встановлення та монтажу системи 
відео нагляду та придбання апаратури для запису та 
відтворення аудіо- та відеоматеріалу.

132,8 100,0 100,0 Бюджет міської 

територіальної 
громади

Коростишівська міська 
рада

Кропивнянський 
старостинський округ

3. Забезпечення перевезень особового складу 
добровольчого формування територіальної громади 
м.Коростишева, перевезення зброї та боєприпасів з 
військових баз (складів) для виконання завдань 
територіальної оборони, а також забезпечення 
викнання завдань Першого відділу Житомирського 
РТЦК та СП (придбання паливно -  мастильних 
матеріалів).

1355,0 100,0 100,0 Бюджет міської 

територіальної 

громади

Коростишівська міська 
рада

4. Забезпечення харчування представників 
добровольчого формування територіальної громади 
м.Коростишева та Першого відділу Житомирського 
РТЦК та СП.

170,0 100,0 100,0 Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська 
рада

5. Придбання та пошив предметів індивідуального 
захисту і самооборони особовому складу 
добровольчого формування територіальної громади 
м.Коростишева (чохли під плити, жилети розгрузки).

160,0 100,0 100,0 Бюджет міської 
територіальної 

громади

Коростишівська міська 
рада

6. Забезпечення заходів із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха 
(створення матеріального резерву для потреб 
цивільного населення, забезпечення функціонування 
укриттів) .

190,7 100,0 100,0 Бюджет міської 

територіальної 
громади

Коростишівська міська 
рада

7. Придбання паливно -  мастильних матеріалів, 
будівельних матеріалів, матеріально -  технічних 
засобів.

460,0 100,0 100,0 Бюджет міської 

територіальної 
громади

КП «Коростишівська 
комунальна служба»,
КП «Коростишівський 

комунальник»,
МКП «Водоканал», 

_____ Заклади загальної та------
середньої освіти

8. Придбання паливно -  мастильних матеріалів, деталей 
до автомобілів, форменого і бойового одягу, пожежно 
-  технічного обладнання, предметів, матеріалів, 
обладнання та інвентаря для потреб 20-ї державної

267,0 100,0 100,0 Бюджет міської 

територіальної 
громади

Управління ДСНС у 
Ж итомирській області



з  н
г** .3 О б

пожежно -  рятувальної частини (м.Коростишів).
9. Придбання паливно -  мастильних матеріалів, 

продуктів харчування, предметів, матеріалів, 
обладнання та інвентарю.

232,0 100,0 100,0 Бюджет міської 

територіальної 
громади

ГУ Національної поліції в 
Житомирській області, 

Коростишівський ВП 
ГУНП у Житомирській 

області
10. Придбання паливно -  мастильних матеріалів, 

продуктів харчування, предметів, матеріалів, 
обладнання та інвентарю.

100,0 100,0 100,0 Бюджет міської 

територіальної 

громади

Житомирський районний 
ТЦК та СП, 

Перший відділ 
Житомирського РТЦК та 

СП
11. Придбання засобів цифрового зв»язку (цифрова 

портативна ОМЯ радіостанція Ехсега ЕЯ 8100, 
цифрова мобільна радіостанція Ехсега ЕМ 8100, 
цифровий ретранслятор БМ Я  стандарту Ехсега ЕЯ 
9000)

300,0 Бюджет міської 

територіальної 
громади

Житомирський районний 
ТЦК та СП, 

Перший відділ 
Житомирського РТЦК та 

СП

12. Придбання комп’ю терної та організаційної техніку 
для військової частини А4633

50,0 Бюджет міської 
територіальної 

громади

Військова частина А4633

Всього за Програмою: 4283,5 1000,0 1000,0

Міський голова І.М.Кохан


